
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.380.667/0001-60CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
Avenida Duque de Caxias, 1569 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2023

19/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2023
Pregão eletrônico
11/2023 - PE
11/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, PALCOS, CAMARINS E GRADES, PARA OS
EVENTOS DE COMEMORAÇÃO DO 41º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE
CORREIA PINTO/SC QUE ACONTECERÃO NOS DIAS 06 E 07 DE MAIO DE 2023,
PREGÃO ELETRÔNICO – PROCESSO ELETRÔNICO E-CIGA Nº 11/2023 FMEC.

Lote: 1
Participante: E3 EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAVILHÃO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO

Locação, Montagem e desmontagem de pavilhão com 20 X 60
metros de vão livre, em formato duas-águas, construído em treliças
e conexões de alumínio estrutural, unido através de parafusos
ASTM A 325, coberto com lona branca dupla face, com tratamento
térmico e atestado de flamabilidade, fixadas e tensionada através
de trilhos de alumínio. FECHAMENTO NOS FUNDOS ONDE SERÁ
MONTADO PALCO. Montagem longitudinal com vãos modulados e
com tesouras fechadas a cada 10,00m. Pés com bases em sapatas
de alumínio.    (ESTRUTRA COM ATERRAMENTO)

1.200,0 MT2 63,174925 75.809,91

2 CAMARIM EM MODULADOS DE TS  (painel estrutural) com assoalho,
tamanho 5 X 5 -  2 UN MONTADAS SEPARADAMENTE.

2,000 UN 6.441,927953 12.883,86

3 PALCO TAMANHO 10 X 12
Locação com montagem, manutenção e desmontagem de palco
contendo: Piso em chapas navais, estruturado e reforçado para
suportar os equipamentos exigidos pelos artistas contratados,
contemplando: Aterramento, escadas, e demais elementos de
segurança, com as seguintes medidas: 10 (dez) metros de frente
(boca de cena) x 12 (doze) metros de profundidade (da frente ao
fundo do palco), e 1,80m ( um metro e oitenta centímetros) de
altura (do chão onde foi montado até o piso do palco), contendo
ainda uma estrutura para house mix que dever ser montada 25
(vinte e cinto) metros distante do palco.
HOUSE MIX 6 X 3 ELEVAÇÃO DE 30 CM DO SOLO 2,5M
OU MAIS DE PÉ DIREITO
   (ESTRUTRA COM ATERRAMENTO)

1,000 UN 9.763,397492 9.763,40

4 HOUSE MIX 6 X 3 ELEVAÇÃO DE 30 CM DO SOLO 2,5M OU MAIS DE
PÉ DIREITO

1,000 UN 2.057,97104 2.057,97

5 GRADES DE SEGURANÇA EM ALUMÍNIO – 1,20 de altura. (PREÇO
POR METRO LINEAR)

150,000 MT L 52,645771 7.896,87

Total do Participante: 108.412,01



Página: 2 / 2

Total Geral: 108.412,01

Assinatura do Responsável

03 de Maio de 2023Correia Pinto,


